
  

     
PROPOSTA READEQUADA 

A CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE 

  

  

  

  

  

  

| A 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2023.03.08.1-PP A 

PROPONENTE: RAZÃO SOCIAL: FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 
ENDEREÇO: AV. TREZE DE MAIO, 1116 — SALA 1804 — BAIRRO FATIMA 
CIDADE: FORTALEZA 
CNPJ: 08.789.643/0001-78 
CONTATO: FONE: (85) 3051-1536 / E-mail: comercialOfixtecnologia.com.br 
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil — Ag: 3696-4 C/c: 19857-9 

I- OBJETO: Contratação de empresa visando a contratação de serviços especializados em 

To tecnologia para locação de sistema de acesso remoto e backup em nuvem para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no 

projeto básico. 

ITEM DESCRIMINAÇÃO DOS UND QUANT. VALOR VALOR TOTAL 

PRODUTOS/SERVIÇOS UNITÁRIO (R$) 
(R$) 

oi LOCAÇÃO DE SISTEMA DE BACKUP SERVIÇO 01 R$ 7.000,00 R$ 7.000,00 

Serviços especializados em 
tecnologia para locação de 

sistema de backup em nuvem 
para atender as demandas da 
Câmara Municipal de Horizonte 

02 ACESSO REMOTO MES 12 750,00 9.000,00 

Contratação de serviços 
especializados em tecnologia para 

locação de sistema de acesso 

remoto, incluindo suporte técnico 

para atender a Câmara Municipal de 

Horizonte. 

VALOR GLOBAL R$ R$ 16.000,00                 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: conforme edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

    

  

FIX TECNOLOGIA 

Av. Treze de Maio, 1116 — Office Treze de Maio - Sala 1804 

CEP: 60.040-530 — Fátima Fortaleza — Ceará 

   



  

FIK ' 
TECNOLOGIA     

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 

licitado, inclusive a margem de lucro, 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no I - Anexos deste edital. a 

nã* 
Fortaleza — Ce, 05 de abril de 2025. 3 

ED 
Ef 

Fix Consultoria e Serviços Ltda 
CNPJ: 08.789.643/0001-78 

SALOMÃO ROCHA LANDIM 

CPF: 954.636.903-91 

  

eme ST 

“a 

  te FIX TECNOLOGIA 

Av. Treze de Maio, 1116 — Office Treze de Maio - Sala 1804 
  

CEP: 60.040-530 — Fátima Fortaleza — Ceará 

 


